

EP PR IVS

Lønstrupvej 8
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2017

Simon Strømsnes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EP PR IVS
Lønstrupvej 8
8250 Egå

Telefonnummer: 30515874
e-mailadresse: sts.ep.pr@gmail.com

CVR-nr: 36894776
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1/1 2016 til 31/12 2016 for EP PR.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af EP PRs aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31/12 2016 og af resultatet af EP PRs aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1/1 2016 til 31/12 2016. Ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i EP PRs aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og finansielle stilling.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Egå, den 21/05/2017

Direktion

Simon Thorup Strømsnes

Ledelsesberetning

Beretning

2016 har været et regnskabsår som forventet.

EP PR leverer færdige filmoptagelser baseret på kundernes eget råmateriale. Vi konkurrerer på fleksibilitet og pris, idet vi leverer fra dag til dag. Der er således ikke lange og komplicerede processer bag at dokumentere en begivenhed gennem film og lyd. De fleste produkter er virksomhedsinterne, og samler op på en strategiproces eller en dag om værdier. Film er et godt alternativ til lange dokumenter, og det er ofte hurtigere at dele.

Der er ingen særlige risici, bortset fra at EP PR kun har et par faste kunder.

I løbet af 2017 forventes selskabets aktiviteter reduceret, som følge af en planlagt aktivitetsomlægning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 48.900 | 53.360 |
| Eksterne omkostninger | | -10.743 | -3.259 |
| Bruttoresultat | | 38.157 | 50.101 |
| Personaleomkostninger | | -33.750 | -22.613 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 4.407 | 27.488 |
| Ordinært resultat før skat | | 4.407 | 27.488 |
| Skat af årets resultat | | -970 | -6.460 |
| Årets resultat | | 3.437 | 21.028 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 3.437 | 21.028 |
| I alt | | 3.437 | 21.028 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.500 | 10.125 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.500 | 10.125 |
| Likvide beholdninger | | 22.483 | 17.271 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 27.983 | 27.396 |
| Aktiver i alt | | 27.983 | 27.396 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 3.000 | 3.000 |
| Andre reserver | | -2.052 | -9.330 |
| Overført resultat | | 24.466 | 21.028 |
| Egenkapital i alt | | 25.414 | 14.698 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede forpligtelser i alt | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 970 | 6.460 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.599 | 6.238 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 2.569 | 12.698 |
| Forpligtelser i alt | | 2.569 | 12.698 |
| Passiver i alt | | 27.983 | 27.396 |